〒101-0044 東京都千代田区鍛冶町二丁目 6−2 TEL:03-6206-4505, FAX:03-3251-5080

２０２４年 1 月２９日

ＭＴアクアポリマー株式会社

ＭＴアクアポリマー株式会社 大阪営業所移転のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記の通り、弊社大阪営業所を移転することをお知らせします。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、祝花等につきましては謹んで辞退させて頂きます。          敬具

～ 記 ～

新住所 〒530-0005

大阪市北区中之島 三丁目 3 番 3 号 中之島三井ビルディング 11 階

東亞合成株式会社 大阪支店内

連絡先 新電話番号：06-6446-6579 新 FAX 番号：06-6446-6613

業務開始日 ２０２４年３月４日（月）

地図

アクセス ・地下鉄四つ橋線 肥後橋駅 2 番出口から徒歩 3 分

・京阪電鉄中之島線 渡辺橋駅 3 番出口から徒歩 1 分

・JR 大阪駅中央口から徒歩 10 分

＜本件に関する問い合わせ先＞

 MT アクアポリマー株式会社 本社管理部 尼子正行

 E-mail：masayuki.amako@mtaqua.co.jp

 TEL ：070-4149-1883

ＭＴアクア大阪営業所